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o Une fois par semaine

SORTIR LE JOUR DE LA COLLECTE
AVANT 13H.
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Bouteilles
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EMBALLAGES MENAGERS
ET PAPIERS
Une semaine sur deux.
SORTIR LE JOUR DE LA COLLECTE
AVANT 13H.
La sortie des déchets en dehors des jours de collecte peut faire l'objet d'une amende.
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ENCOMBRANTS

SORTIR LA VEILLE APRES 19H.

i

Cartonnettes
Briques alimentaires
Tous les papiers

Attention aux jours fériésp
Collectes décalées

(sauf le 8 mai, collectes maintenues )

PLUS D'INFORMATIONS

Chartres-metropole.fr Q 0800222036
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Barquettes, blisters,
pots, sacs,
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sachets et films en plastique
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Emballages métalliques
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Petits emballages métalliques
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EMBALLAGES MENAGERS
ET PAPIERS
Une semaine sur deux.
SORTIR LE JOUR DE LA COLLECTE

AVANT 13H.
La sortie des déchets en dehors des jours de collecte peut faire l'objet d'une amende.

! 1091 s

MA
ME
JE
VE
SA
DI
LU
MA
ME
JE
VE
SA
DI
LU
MA
ME
JE
VE
SA
DI
LU

=

© 00 N O u B~ W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ME
JE
VE
SA
DI
LU
MA
ME
JE
VE
SA
DI
LU
MA
ME
JE
VE
SA
DI
LU
MA
ME
JE
VE
SA
DI
LU
MA
ME
JE

© 00 N O U1 A W N P

L S~ S Sy
2 W N P O

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

SORTIR LA VEILLE APRES 19H.

i

Cartonnettes
Briques alimentaires
Tous les papiers

11\_11'

L

4

Barquettes, blisters,
pots, sacs,
sachets et films en plastique

-

lr?k

¢“~in

!—-l‘"

o

(sauf le 8 mai, collectes maintenues )

PLUS D'INFORMATIONS

Chartres-metropole.fr Q 0800222036
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ENCOMBRANTS Attention aux jours fériésp
25 janvier
11 juillet Collectes décalées
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